Objednáváme u Vás vyhotovení „Aktualizace inventarizace a plán ů  pé če o památné stromy ve 
správním obvodu tM ěU Námě št' nad Oslavou" (dále jen „Aktualizace'). Aktualizace bude zpracována dle 
nabídky dodavatele ze dne 3 1.08.2024 (viz. p ř iloha). 

Cena 

Cena za vyhotovení Aktualizace se dle nabídky (viz, př íloha) stanovuje na 173.200,- Kč  (sto sedmdesát 
tři tisíce dvě  stě  korun českých). 

Termín pině ní 

Dodavatel se zavazuje dodat kompletní dílo do 31.12.2025. 

V Náměšti nad Oslavou dne 12.03.2025. 

A/ -?7Z'7ĺ  'I - . 1'/' Zo2r 
‚ 7.J) 

MěÚ Náměšť  nad Oslavou 
Ing. Tomáš Sedláček 
vedoucí odboru ZPZ 
Masarykovo nám.